
40. Zeller Hallenturnier

18. & 19. Januar 2020

Zell am Harmersbach

Recurve Schüler C  

Pl Stn Name                               Verein                          10m 10m           10   9 GES.

  1 11d Güntert, Annika                    BSC Zell                        243 226            9  16  469

  2 11b Reif, Nora                         BCVS                            218 231            3  11  449

  3 11a Wickersheimer, Jan                 BSC Zell                        201 182            2   4  383

Recurve Schüler B  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10a Reif, Julian                       BCVS                            268 264           16  26  532

  2 10c Bauer, Laurence                    SV Plüderhausen                 238 258           11  19  496

  3  8a Reischmann, Jakob                  BSC Zell                        158 165            1   1  323

  4  8c Seckinger, Emely                   SSG Hohberg                     145 104            1   2  249

Recurve Schüler A  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9c Jung, Verena                       BSC Zell                        167 160            0   5  327

Recurve Jugend männlich  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Grosz, Dario                       BS Laichinger Alb               260 261           14  25  521

  2 10d Dold, Dennis                       SSG Hohberg                     237 259           10  17  496

  3  9a Horsthemke, Heinrich               BSC Zell                        195 191            6  10  386

  4 10b Damosy, Michael                    GBC                             184 197            2   7  381

Recurve Jugend weiblich  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Hehr, Sina                         BSC Zell                        226 223            8  14  449

  2 10a Briol, Marie                       BSC Zell                        213 226            3  18  439

  3  9d Waldhecker, Pia                    SSG Hohberg                     129  80            1   0  209
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Recurve Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Häßler, Christoph                  TEC-HRO Shooting Equipment      280 287           30  27  567

  2  3c Köhler, Nils                       BS Laichinger Alb               283 271           26  23  554

  3  3a Bruder, Johannes                   BS Berghaupten                  272 266           20  24  538

  4  8c Heß, Roman                         BSG Riegel                      276 261           22  26  537

  5  3c Deufel, Christian                  SGi Denzlingen                  258 261           18  17  519

  6  8d Lasogga, Daniel                    SV Litzelstetten                259 246           14  14  505

  7  3d Gingter, Sebastian                 BSC Zell                        250 245           12  17  495

  8  9d Heyde, Mario                       SV Litzelstetten                241 251           12  22  492

  9  4b Grüner, Matthias                   BS Berghaupten                  236 244           10  22  480

 10  3d Pütz, Martin                       SV Schwenningen                 226 235            9  14  461

 11  3b Stulz, Frank                       SGi Denzlingen                  223 223            8  16  446

 12  2d Hehr, Riccardo                     BSC Zell                        235 210           12   7  445

Recurve Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Wölfle, Sandra                     SGi Denzlingen                  281 276           30  21  557

  2  7d Höfler, Jessica                    BSG Riegel                      236 245            7  22  481

  3  7a Kleile, Rita                       BSG Riegel                      212 261           10  21  473

  4  7b Lasogga, Christine                 SV Litzelstetten                248 225            9  23  473

Recurve Damen a.K.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10b Leopold, Maryla                    BSC Zell                        134 131            4   5  265

Recurve Master Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Suhm, Arno                         Ortenberger SG                  272 256           19  24  528

  2  2a Bauer, Robert                      SV Plüderhausen                 261 254           17  16  515

  3  1a Borchert, Günther                  BSG Riegel                      255 260            8  30  515

  4  2c Schille, Bernd                     Ortenberger SG                  262 250           10  22  512

  5  3b Waldhecker, Andreas                SSG Hohberg                     212 214            6  14  426

  6  9b Siebenbrodt, Ralf                  Ortenberger SG                   73 248            7   9  321
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Recurve Master Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Herm, Sabine                       BSC Zell                        263 261            8  38  524

  2  1b Welte, Claudia                     SGes Tuttlingen                 253 242           12  22  495

  3  1d Gaber, Anette                      Ortenberger SG                  211 241           10  15  452

Recurve Senioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Schmid, Bernd                      Ortenberger SG                  218 227            9  13  445

Compound Schüler  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Schilling, Ellen                   SSG Hohberg                     281 279           31  18  560

Compound Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Grötzinger, Patrick                SV Dornhan                      284 292           36  24  576

  2 11d Dages, Torsten                     TEC-HRO Shooting Equipment      287 282           29  31  569

  3  4d Welte, Armin                       SGes Tuttlingen                 284 284           29  30  568

  4  1a Egger, Simon                       SGI Hechingen                   284 278           23  36  562

  5  4a Gennarelli, Patrick                BS Laichinger Alb               281 277           18  42  558

  6  6b Bruch, Tobias                      SG Stern Rastatt                279 273           14  44  552

  7  6c Doll, Joachim                      GBC                             269 279           13  43  548

  8  6d Seifert, Benjamin                  BSG Riegel                      264 271            8  43  535

  9  4d Fenske, Nico                       SSG Hohberg                     260 254            8  35  514

Compound Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Rapp, Elke                         SGes Tuttlingen                 278 283           22  37  561

  2 11b Horne, Katja                       TEC-HRO Shooting Equipment      276 282           21  36  558

  3  1d Lehmann, Tina                      SG Tuttlingen                   272 271           14  39  543
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Compound Master Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Bezner, Volker                     SGI Denkingen                   286 289           35  25  575

  2  2b Schlisske, Arno                    Ortenberger SG                  282 285           27  33  567

  3  2b Schilling, Mathias                 SSG Hohberg                     283 283           28  30  566

  4  6a Trautewig, Gerd                    BIG Glatt                       280 281           21  39  561

  5  2d Rapp, Klaus                        SGes Tuttlingen                 278 281           20  39  559

  6  5a Grötzinger, Jürgen                 BIG Glatt                       277 277           17  40  554

  7  5d Gonschorek, Michael                BIG Glatt                       272 274           13  41  546

  8  5c Asmus, Andreas                     SG Stern Rastatt                265 277           12  39  542

Compound Senioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Wiedemann, Ernst                   Ortenberger SG                  276 270           15  39  546

  2  2a Verbücheln, Karl-Josef             GBC                             275 266           15  40  541

Blankbogen Junioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d von Gostomski, Carolin             SSG Hohberg                      93  64            1   1  157

Blankbogen Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Drygalla, Thotsaphon               BSC Blumberg                    211 234            6  12  445

  2  8d Eggs, Christoph                    SSG Hohberg                     215 206            5   5  421

  3  8c Seidel, Gerold                     SSG Hohberg                     211 205            6  10  416

  4  7c Heiss, Kevin                       BSC Gosheim                     190 168            5   5  358

  5  8d Brandstetter, Patrick              ISBZ Hesselhurst                147 140            0   1  287

  6 10d Rittmann, Robin                    ISBZ Hesselhurst                134 116            0   5  250

  7  8b Thume, David                       ISBZ Hesselhurst                 16  13            0   0   29

Blankbogen Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Groß, Sandra                       BSG Riegel                      209 196            6   7  405

  2  5b Heiss, Sandra                      BSC Gosheim                     203 188            3   9  391

  3 11c Thume, Lucia                                                       189 190            2   6  379
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Blankbogen Master Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Duscheck, Peter                    BSG Riegel                      237 248            7  19  485

  2  7d Gisler, Reinhard                   SSG Hohberg                     239 238            6  14  477

  3  6d Billek, Alexander                  SGI Denkingen                   239 232           10  13  471

  4 11a Benzing, Clemens                   BSC Blumberg                    222 224            5  17  446

  5  7b Winkler, Bernd                     SSG Hohberg                     215 224            6  14  439

  6  7a Becker, Michael                    BSG Riegel                      209 198            5  11  407

  7  8a von Gostomski, Michael             SSG Hohberg                     182 197            5   6  379

  8 10c Seifert, Meinrad                   BSG Riegel                      189 161            4   6  350

  9 10d Faltum, Johann                     BSC Lörrach                     164 184            0   6  348

 10  9c Ehmann, Lothar                     Bösingen                        168 155            3   8  323

Blankbogen Master Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11d Mende, Birgit                      BSC Lörrach                     236 243            7  17  479

  2  5c Duschek, Ilse                      BSG Riegel                      209 217            3  11  426

  3  9a Faltum, Dorota                     BSC Lörrach                     137 182            3   6  319

Blankbogen Senioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10b Vosen, Rainer                      BSC Lörrach                     204 213            6   6  417

  2  6a Maier, Gerhard                     SSG Hohberg                     136 147            3   4  283

Recurve Handicap Jugend m  

Pl Stn Name                               Verein                          10m 10m           10   9 GES.

  1  2d Schmidt, Yannick                   Esther-Weber-Schule             274 258           25  14  532

  2  5c Steinberger, Louka                 ISBZ Hesselhurst                220 237            0   0  457

  3  5b Bliedung, Matthias                 ISBZ Hesselhurst                212 217            0   0  429

  4  5d Örücü, Aykut                       ISBZ Hesselhurst                217 208            0   0  425

  5  5a Ulrich, Erik                       ISBZ Hesselhurst                212 195            0   0  407

  6  2c Bender, Simon                      Esther-Weber-Schule             215 177            2  10  392

  7  3b Bleiholder, Leon                   Esther-Weber-Schule             195 175            5   7  370
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Recurve Handicap Jugend w  

Pl Stn Name                               Verein                          10m 10m           10   9 GES.

  1  4b Brucker, Nora-Elina                Esther-Weber-Schule             218 220            4  11  438

  2  7a Gradito, Vanessa                   ISBZ Hesselhurst                216 214            6  11  430

  3  4a Winkler, Lisa                      Esther-Weber-Schule             208 203            7   8  411

  4  2a Czerwinski, Amy-Joy                Esther-Weber-Schule             182 223            3  10  405

  5  6d Feger, Anne                        ISBZ Hesselhurst                146  99            1   1  245

Recurve Handicap Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          10m 10m           10   9 GES.

  1  1c Brudy, Pascal                      GBC                             239 227            4  22  466

  2  6c Langenberger, Thibaut              ISBZ Hesselhurst                172 147            2   4  319

  3  6b Buchner, Yannick                   ISBZ Hesselhurst                111 195            1   9  306

  4  6a Brakhahn-Annweiler, Arno           ISBZ Hesselhurst                142 160            1   5  302

Recurve Handicap Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          10m 10m           10   9 GES.

  1  1a Habertag, Bea                      Blankeneser MTV                 243 247            8  19  490

  2  7d Schwendemann, Jessica              ISBZ Hesselhurst                240 239            8  17  479

  3  3d Ebner, Melanie                     Esther-Weber-Schule             235 241            7  18  476

  4  7c Baum, Victoria                     ISBZ Hesselhurst                230 246            5  21  476

  5  1b Wagner, Melissa                    BSC Blumberg                    222 243            8  14  465

  6  1d Vollmer, Mara                      GBC                             235 189            4  15  424

  7  3a Roths, Hannah                      Esther-Weber-Schule             178 184            1   9  362

  8  7b Ulrich, Vanessa                    ISBZ Hesselhurst                169 192            3   4  361

Compound Handicap  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Rathmann, Heike                    Freiburger St. Georgen          219 213            4  13  432
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Mannschaft Recurve Jugend 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Zell Jugend                    1 10c Hehr, Sina                          449

                                      1 10a Briol, Marie                        439

                                      1  9a Horsthemke, Heinrich                386  1274

Mannschaft Recurve

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SGi Denzlingen                     3  7c Wölfle, Sandra                      557

                                      3  3c Deufel, Christian                   519

                                      3  3b Stulz, Frank                        446  1522

  2 BSG Riegel                         3  8c Heß, Roman                          537

                                      3  7d Höfler, Jessica                     481

                                      3  7a Kleile, Rita                        473  1491

  3 SV Litzelstetten                   3  8d Lasogga, Daniel                     505

                                      3  9d Heyde, Mario                        492

                                      3  7b Lasogga, Christine                  473  1470

  4 BSC Zell                           3  8b Herm, Sabine                        524

                                      2  3d Gingter, Sebastian                  495

                                      2  2d Hehr, Riccardo                      445  1464

  5 Ortenberger SG                     3  1c Suhm, Arno                          528

                                      2  2c Schille, Bernd                      512

                                      3  9b Siebenbrodt, Ralf                   321  1361

Mannschaft Blankbogen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SSG Hohberg                        2  7d Gisler, Reinhard                    477

                                      2  8d Eggs, Christoph                     421

                                      2  8c Seidel, Gerold                      416  1314

  2 BSC Lörrach                        3 11d Mende, Birgit                       479

                                      3 10d Faltum, Johann                      348

                                      3  9a Faltum, Dorota                      319  1146

  3 SSG Hohberg                        2  7b Winkler, Bernd                      439

                                      2  8a von Gostomski, Michael              379

                                      2  6a Maier, Gerhard                      283  1101

  4 ISBZ Hesselhurst                   1  8d Brandstetter, Patrick               287

                                      2 10d Rittmann, Robin                     250

                                      1  8b Thume, David                         29   566
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Mannschaft Recurve Handicap

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 ISBZ Hesselhurst M4                1  7d Schwendemann, Jessica               479

                                      1  7c Baum, Victoria                      476

                                      1  7b Ulrich, Vanessa                     361  1316

  2 ISBZ Hesselhurst M1                1  5c Steinberger, Louka                  457

                                      1  5b Bliedung, Matthias                  429

                                      1  5a Ulrich, Erik                        407  1293

  3 Esther-Weber-Schule M2             1  4b Brucker, Nora-Elina                 438

                                      1  4a Winkler, Lisa                       411

                                      1  2a Czerwinski, Amy-Joy                 405  1254

  4 Esther-Weber-Schule M1             1  2c Bender, Simon                       392

                                      1  3b Bleiholder, Leon                    370

                                      1  3a Roths, Hannah                       362  1124

  5 ISBZ Hesselhurst M2                1  7a Gradito, Vanessa                    430

                                      1  5d Örücü, Aykut                        425

                                      1  6d Feger, Anne                         245  1100

  6 ISBZ Hesselhurst M3                1  6c Langenberger, Thibaut               319

                                      1  6b Buchner, Yannick                    306

                                      1  6a Brakhahn-Annweiler, Arno            302   927
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